ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ Nº 27.142.694/00 01-58

  Anchieta, 30 de março de 2023.

OF. GAB. Nº 037/2023

Ao Presidente da Câmara Municipal de Anchieta

Excelentíssimo Senhor Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Prestação de Contas Anual 2022

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho à presença de Vossa Excelência

encaminhar a Prestação de Contas de Gestão da Prefeitura Municipal de

Anchieta e das Contas de Governo do Município de Anchieta referente ao ano

de 2022.

Respeitosamente,

FABRICIO PETRI

PREFEITO DE ANCHIETA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003600330036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.